dero Honiicidiufi), Incendium, Deprada-

tionefvc Moleniias fecerit vei fecerint,

hujufinodi Comprehenfio eo ipfo pro

nulla habeatur j
vel fi aliquis Subditus

vel Subditi pra.diili Rcgk ScotUy fine

Mandato vel Pennifiionc ejufdcra Regis

cjufve Locumtenentis vel Cardiani, cum
Numero Tricentarum Perfonarura vel

fupra ,
hofiiliter vel violenter Invaferit

vel Invaferint aut Excurfura fecerit vel

fecerint iu Regnum Angli* , & fuper

Subditos cjufdcm Homicidium ,
Incen-

dium, Furium, vel Rapinas fecerit vcl fe-

cerint , 6C profatus Rex SeotU , ejijfve

Locumtenens vel Cardianus Marchijc

vel Marchiarum eorum qui hujufmodi

Invafionem vcl Excurfum fecerint, fu-

per hoc, per Cardianum vel Locumte-

nentem Marchia: vel Marchiarum Regni

AnglijB, Infra quam vcl quas feda eft

hujufmodi Invalio vcl Excurfus, admo-

nitus vel fummonitus, infra Quadragin-

ta Dies cx tunc proxirab fcquentes ab-

lata non Reftituerit, Dampna non Rcfar-

cierir, &Juftitiam fecundum exigentiam

& mcrit .1 Caufe ac juxta 5c fecundum

Ritum,Leges, 6c ConfuetudinesMarchia-

rum illarum, tempore ultima; Pacis, in

hujufmodi Cafibus obfeiratas di ufitafas,

non fecerit, prsdida Comprehenfio fi-

militer pro nulla habeatur^ fi vero cum
minori Numero fiant hujufmodi Inva-

fiones, Excurfus, Homicidia, Dcprsda-

fiones, vcl Violenti*, fiatjuftitia modo
& forma contentis in Traftatibus ulti-

ma: Pacis
3

Et pari modoReATi^ir^/rif, ejus Locum-
tenens, Cardiani Marchiarum, 6c Subditi

cjufdem Regif AitglUy a prididis Ho-
micidia, Incendio, Dcpr*dationibus

,

Violentiis, Furtis, vel Rapinis abfiine-

bunt , 5C erga Regem Scetid 5c ejufdcra

Regis Subditos in omnibus 6i per om-
nia sequaliter modis pr*diftis fc ha-

bebunt & habere tenebuntur,

Qiiod vero ad mutuamConver&tionem,
Commercium, dc Mercium Intcrcurfum

inter Subditos utriufquc Regni fpcftat

,

idem Subditi in omnibus fSc per om-
nia Se mutu6 habebunt di tranabunt,

prout tempore ultini* Pacis Sc habere

di traftare debebant di tenebantur.

Item, quod Alligati di Confcederati

pr*dic'li, videlicet, pr*ftrus Rex ScatU
Princept Caflel/d infra Tres, reliqui

veto ab una vel altera Parte compre-

henfi (Salvo Domino no^ro

fHprediJo qui abfque Termini pnetmi-

tione fit Comprchtnfus) infra Duoile-

cim Menfes Datam prafentis Traflatus

proximb' 5c immediate fcquentes, pcr.^.D. ijk.
Literas fuas, M.igno Sigillo fnoIigUb-
tas di Manibus fuis fignaias , Principi

‘

Eos comprehendenti , fi per Ipfum vo,-

luerint comprehendi
, declarabunt &

fignifHcabuni : idemque Princeps alteri

Principi, infra diftos 1'res Menfes quo-
ad Regem SeotU Principem CeflelUy
dc quoad Reliquos infra Duodecim Men-
f«, per Literas Magnis Sigillis fuis fi-

gillatas dC Manibus fuis lignatas
,
pro-

fatis Literis difto Comprehcnfionis De-
claratoriis annexas, eandem Declaratio-

nem notifficabit di fignifficabir.

Item
, Adum di Concordatum cfi,

qu^ fupradidi, pro Comprehenfis Alli-

gatisScConfbedcratisnominatijnoncom-

prehendantur, in quantum concernit

Duetttum Mediolani, Dominium Genitdy

Commitatum Ajienfem ,
alias Terras

di Dominia in Loabardia exifientia, in

quibus prodidus Rex Francorum Jus
protendit.

Item, Conventum di Concordatum
eft, quod profatus Chriftianiflimus Rex
Freneifeus tempore Confirniarionis pr*-
fentis "I radatfis, omnia di fingula Pri-

vilegia Mercatoribus Anglicis infra Ci-

vitatem Burdegalcnfem
,

Eis per eun-
dem Regem aut ejus ProdccclTores ante

hacconcclTa,6f per eum vel eos contirma-

t.i, Ratificabit & Confirmabit, & fi qua-

tinus petatur de novo concedet in t^m
amplis modo 5c formd quam aliquando

habuerunt di ufi fuerunt.

Item, pro firmiori di inviolabili prrt-

.didarum racis Amiciti* di Fcederum

Obfervantia & Confervatione, Eledi5c
Nominati fum cx Parte Chrifiianiflinii

Francorum Regif,

Pro Picardia Dominus de Pienner Lo-
cumtenens Regis di Gubernator in dida

Patria.

Pro Normania Illufirifllmus Dominus
Dux Alenconii Regis Locumtcncns &
Gubernator in dida Patria.

Pro Ducatu Britanix Dominus Rieux
Marcfcallus Locumtcncns di Guberna-

tor in dida Patria.

Pro Patria di Ducatu Aquitani*

minui de Lautrico Marefemus Locum-
tenens di Gubernator in dida Patria.

Pro Patria Lingu* Occitan* liluftrif-

fimus Dominus Borbonii Franci* Cone-

ftabilis, Locumtenens di Gubernator in

dida Patria Occitana.

Pro Patria di Ducatu Burgundi* Dl^
minus de la Trimoille Locumtenens 8c

Gubernator in eadem Patria.

Pro Campania Dominus Dorual Lo-
cumtenens tk Gubernator in dida Pa-

tria.

Pro
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A.D. t^ij. Pro Mari, Admiraldi hrincU Aqui-

t4fti£ BriumitU.

Et, pro Parte ipfius Screniffimi Re-

git Anglite,

CancelUritUf

Tbef*MrtriMj^

Cufiot Privati Sigilliy

Admiralluty

CmJIos ^inque PorlMum AnglUy

Et Locumtenens vel Deputatus Regis

AmglU VtlU Calift£ pro tempore exU

(lentes

:

Qui quidem Confervatores didorum
Principum utriufque eorum, & Duo
aut Unus Ipforura, cx Parte faltem

Principis Subditorum Dampnifticantium,

qui fuper hoc Requirentur, habeat feu